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BLADREDAKTION

INDL.FRIST TIL NÆSTE BLAD SENEST 01.11.2018
GERNE SOM WORD-FIL PÅ MAIL: OLE@SKOUSBOELL.DK

Bladudvalg : Hele bestyrelsen

Redaktør : Ole Skousbøll ..................................  Tlf. 71 71 41 71
  E-mail: ole@skousboell.dk

Indlæg og annoncer : Indleveres til bestyrelsen

Adresseændringer : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45

Udkommer : 4 gange årligt eller efter behov.
  Oplaget er på ca. 275 stk. pr. gang.

Formand : Henning Kiil ...................................   Tlf. 29 25 89 57
  E-mail: kiilhenning@gmail.com

Næstformand : Jan Christensen .............................   Tlf. 40 53 01 54
  E-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Kasserer og sekretær : Hans Peter Mølgaard ......................   Tlf. 21 31 90 45
  E-mail: hpcc@mail.dk

Bestyrelses- : Andreas Brun Jensen .....................   Tlf. 22 40 11 96
medlemmer  E-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

  John Larsen ...................................   Tlf. 51 30 42 67
  E-mail: aasejohn7@gmail.com

  Ole Skousbøll .................................   Tlf. 71 71 41 71 
  E-mail: ole@skousboell.dk

  Jesper Thomsen .............................   Tlf. 23 45 12 16
  E-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Suppleanter : Per Leth Blanck ..............................   Tlf. 22 16 00 94

  E-mail: perlethblanck@gmail.com

  Mark Sloth .....................................   Tlf. 40 86 25 50
  E-mail: m-sloth@hotmail.com

BESTYRELSEN

www.aabysogns.dk
Foreningens hytte er beliggende på Torngårdsvej 28, 9440 Aabybro.

JÆGERHYTTEN
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FORMANDEN ORIENTERER

Brasholt A/S
Vandværksvej 29

9800 Hjørring
Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

ProEquip skovantenne 155 MHz
Den nye, høje skovantenne fra ProEquip er designet til at optimere rækkevidden i skov 
og på mark. Antennen er meget let og ”tynger” ikke radioen ned på samme måde, som 
en almindelig skovantenne kan gøre.  

349,-

3-i-1 U610LS
Headset fra ProEquip med C-formet og  
D-formet øresnegl, hvor mikrofonen  
er placeret på ledningen. 

4-i-1 U710L
PRO-U710LS/LA er et kombi-headset, 
hvor du får al lyd fra både din telefon 
og radio ud i et og samme headset. 

399,- 499,-

  
D52
ProHunt®D52 er en unik lille 
jagtradio, der er fuld af funk-
tioner og desuden klar til at 
udnytte IDAS-teknikken til den 
digitale kommunikation. 

 
Advanced bluetooth
ProHunt®Advanced er efter- 
følgeren til den populære radio 
Icom ProHunt®F34. En gennem-
tænkt radio med helt unikke 
funktioner og udviklet med 
fokus på brugeren. 

 
Basic 2
ProHunt®Basic 2 er opbygget 
omkring en helt ny platform, 
der med sit praktiske format 
gør den attraktiv for jægeren,  
der søger en lille radio med et 
stort hjerte. 

1.999,- 2.999,- 3.999,-

SPAR 700,- 
1.999,-

 / 

ProHunt®Basic 2 Radio
+

ProEquip Headset
+

ProEquip skovantenne

Sommervejr med varme og varme-
rekorder har været kendetegnende for 
tiden siden maj i år til glæde for mange 
og med lidt bekymring for andre, bl.a. 
landmænd med markafgrøder og alle 
med dyrehold. Vi har i modsætning til 
sidste sommer kunnet tilbringe de fleste 
dage udendørs kun iført let påklædning 
og bare tæer i sandalerne omkring gas-
grillen (efter forbuddet mod brug af 
åben ild blev indført)…. - herligt! 

Spændende at se, hvilken indflydelse 
den tørre sommer har haft på tilvækst 
af fuglevildt og dyr, men umiddelbart 
er der ikke noget, der indikerer, at den 
har haft en negativ påvirkning ud fra de 
observationer, vi har foretaget ved færd-
sel i naturen hen over sommeren.

Vores venner fra Härryda JVF var på 
besøg i juni og vi havde nogle hyggelige 
dage sammen med de festlige og sky-
degale gutter (se andetsteds i bladet). 
Desværre måtte vi aflyse vores tur til 
Härryda i august på grund af for få 
tilmeldte deltagere. Vi arbejder på en 
alternativ mulighed.  

Aktiviteterne i jagtforeningen for sen-
sommeren / efteråret er allerede i gang 
eller under planlægning, hvoraf jeg vil 
nævne samtidig med resultater fra som-
merens aktiviteter:
Flugtskydning: Der er blevet skudt flit-
tigt hver onsdag aften på skydebanen 
på Gjøl af en ”hård kerne” af jagtfor-
eningens medlemmer og der er plads til 
mange flere….. - Mød op og deltag! 
Der er igangsat et initiativ med Bo Otte-
sen som primus motor, hvor målet er, at 
AASJ skal have 3 hold med i Vendelbo 

Cup 2019. Se omtale og beskrivelse 
af projektet på jagtforeningens hjem-
meside og på Facebook. Spændende at 
følge, dels kvalifikationsskydningerne og 
holdenes skydning, når cuppen starter 
i 2019.
Jagt: Bukkejagten på Fuglsang har 
givet et fornuftigt udbytte idet der er 
leveret 6 bukke, heraf 4 flotte spids-
bukke, en ”afskudsbuk” samt en ulige 
6-ender. Regulering af rågeunger på 
arealet ved Søparken var i stærk tilba-
gegang i forhold til tidligere år, idet der 
i år kun blev leveret 12 unger trods en 
ihærdig indsats fra 13 jægere. Tidligere 
års regulering har givetvis sat sine spor.  

Arealer til trækjagt i 2018/2019: Vi 
har stadig parcellerne i Hellediengene 
og har lejet et nyt revir på Gjøl – 12 HA 
beliggende umiddelbart vest for skyde-
banen på Gjøl. Der er dels agerland og 
dels et mindre område i revirets nord-
vestlige hjørne med beplantning og en 
lille sø. Kort til trækjagt for sæsonen 
2018/2019, gældende for alle area-
lerne kan købes for 400 kr. ved henven-
delse til    Hans Peter Mølgaard / tlf. 
21319045.

Arealer til fællesjagter i samt riffeljagt 
på dådyr og råbukke i 2018/2019: Det 
er lykkedes jagtforeningen at genleje 
reviret på Fuglsang for en 1-årig perio-
de. Det giver os mulighed for at tilbyde 
jagtforeningens medlemmer 5 fællesjag-
ter samt riffeljagt på dådyr i december 
2018 samt på sommerbukke i 2019. Se 
yderligere information på hjemmesiden 
samt følg os på Facebook.   

fortsættes på side 6
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Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt 
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende 
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEV BROVST
AABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft

FORMANDEN ORIENTERER - FORTSAT FRA SIDE 4

Jagttiderne for den nye jagtsæson er 
blevet justeret, hvorfor det givetvis kan 
være en god idé at få opfrisket gældende 
regler – Se gerne Danmarks Jægerfor-
bunds hjemmeside / Jagt / Jagttider. 

Dine oplevelser på og gode historier fra 
jagterne i den kommende sæson vil vi 
gerne have med i LOKALBLADET – alt-
så, hvis du har lyst til at dele dem med 
dine jagtkammerater. Send et ”skriv” 

med historien og gerne billeder (høj 
opløsning!) til Ole Skousbøll / e-mail: 
ole@skousboell.dk 

Vi har mange aktiviteter i planlæg-
ningsfasen. Følg os på hjemmesiden og 
Facebook, hvor vi vil arbejde på at holde 
dig opdateret. 

Knæk & Bræk!
Henning Kiil

SENIORKLUBBEN
Jagtforeningens seniorgruppe (60+) 
mødes kl. 09:00 på torsdage i lige uger i 
Jægerhytten for at får styr på ”verdens-
politikken”, fortælle jagthistorier fra de 
seneste jagter samt jagter fra dengang 
far var dreng og tilbringe et par hygge-
lige timer med jagtkammeraterne. 

Vi mødes fra primo september til primo 
maj måned. Der serveres kaffe/te og 
lidt mad mod et mindre vederlag. Der er 
plads til flere i Seniorklubben, så hvis 
du er medlem af jagtforeningen og har 
lyst til at deltage, er du meget velkom-
men. 

Efterårsplan for seniorklubben
i Aaby Sogns Jagtforening
Torsdag d. 6. september kl. 9.00
Torsdag d. 20. september kl. 9.00
Torsdag d. 4. oktober kl. 9.00
Torsdag d. 18. oktober kl. 9.00
Torsdag d. 1. november kl. 9.00
Torsdag d. 15. november kl. 9.00
Torsdag d. 29. november kl. 9.00
Torsdag d. 13. december kl. 11.30 
(juleafslutning)

Mød bare op på en torsdag.
Vi glæder os til at se dig!
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FÆLLESJAGTER OG RIFFELJAGT 
PÅ REVIRET FUGLSANG I/S 

Jagtforeningen har genforhandlet lejeaf-
ten for reviret og har fået en 1-årig afta-
le. Vi har derfor i sæsonen 2018/2019 
mulighed for at tilbyde vores medlem-
mer 5 fællesjager samt riffeljagt på 
dådyr og sommerbuk.

Der er planlagt fællesjagter 
på følgende datoer: 
14. oktober 2018 kl. 08:30
04. november 2018 kl. 08:30
25. november 2018 kl. 08:30
16. december 2018 kl. 09:00
12. januar 2019 kl. 09:00

Der er 14 pladser pr. jagt. Udbydes efter 
først-til-mølle-princippet ved henven-
delse til: Henning Kiil, tlf. 29258957 / 
e-mail: kiilhenning@gmail.com. – Bin-
dende tilmelding senest 1 uge før jagten 
afholdes. Du kan tilmelde dig én jagt 
eller tilmelde dig flere jagter på én gang.

Pris 250 kr./jagt inkl. vildtgæt. Jagt-
foreningen er vært ved en gang rund-
stykker + en lille ”skarp”. Jægerne skal 
selv medbringe kaffe/te til hele dagen + 

madpakke til frokostpausen. Øl/vand 
kan købes. Der kan være mulighed for 
at invitere en gæst med – pris for gæst: 
300 kr.

Der er også blive mulighed for 
at deltage i riffeljagt på dådyr: Der er 
i området mulighed for jagt på kalv, 
då og spidshjort i perioden 01.12.-
31.12.2018. Dåhjort større end spids-
hjort er fredet i det område, hvor 
reviret er beliggende. Pladserne til 
riffeljagten tildeles ved lodtrækning efter 
salg af lodder. Pris 50kr./ 1 lod eller 200 
kr./ 5 lodder. Lodderne sælges ved hen-
vendelse til kasserer Hans Peter Mølga-
ard og ved aktiviteterne i Jægerhytten 
og på fællesjagter. Der er 2 skydetårne 
og 1 skydestige til rådighed på reviret. 
Det er ikke tilladt at pürsche på reviret.

Riffeljagt på sommerbuk: 
Der vil umiddelbart efter nytår blive 
udsendt muligheder og retningslinier for 
jagt på sommerbukken. 

Knæk & Bræk, Jagtudvalget

Sæt allerede nu et X i kalenderen ved 
d. 3. december 2018 kl. 19:00, hvor vi 
afholder årets julebanko i Jægerhytten 
med mange flotte gevinster, der traditio-
nen tro er skænket af vores annoncører, 
sponsorer og samarbejdspartnere. 

Pris i alt for 3 plader + kaffe/te og 
brød kun 100 kr.

Tilmelding senest d. 24. november 
2018 efter først-til-mølle-princippet 
(maks. 40 pladser) til: Henning Kiil / 
tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@
gmail.com eller Jesper Thomsen / tlf. 
23451216 / e-mail: jesper-thomsen@
nordfiber.dk. Vi glæder os til at se dig/
jer til et hyggeligt arrangement i Jæger-
hytten!               

      Aktivitetsudvalget

JAGTHORNSBLÆSNING 2018/2019
Der er opstart på en ny jagthornsæ-
son hos Torngårdsblæserne Aaby Sogns 
Jagtforening.

Tirsdag den 4. september 2018 kl. 
18.30 møder ALLE interesserede både 
gamle og nye blæsere i Jægerhytten 
Torngårdsvej 28 Aabybro, herefter vil 
vores underviser Bjarne Rasmussen 
inddele os i hold.

Fra 11. september 2018 første hold kl. 
18.30-19.40 Nybegynder/let øvede.
Kl. 19.40-20.00 Kaffepause med brød!
Kl. 20.00 Øvede!

For jer som endnu ikke har tilken-
degivet til Bjarne hvilke ønsker I har 
for den kommende jagthornsæson både 
individuel og gruppe er det vigtig at få 
skrevet til ham så han kan tilrettelægge 
undervisningen!!

Foreningen har både Fürst Pless og 
Parforcehorn til udlån gratis for med-
lemmerne, indtil man beslutter sig for 
at købe et selv.

Har du en jagtkammerat der vil lære at 
blæse på jagthorn så tag ham/hende 
med!!

Jagthornsudvalget
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BUKKEJAGTEN PÅ FUGLSANG 2018
Bukkejagten på foreningens jagt Fugl-
sang i Sæby er slut for i år.

Efter der på næsten alle foreningens 
jagter i efteråret/vinters var set råvildt 
var der stor optimisme blandt de med-
lemmer som havde købt bukkelodder 
og vundet en eller flere uger med buk-
kejagt i Sæby!

Der er skudt 6 bukke
På premieredagen 16. maj 2018 ned-
lagde Bjarne Rasmussen en spidsbuk. 
3. juni 2018 nedlagde Andreas Jen-
sen en syg spids/bastbuk, bukken var 
spottet af flere jægere som havde kon-
taktet jagtudvalget og sagt de havde set 
en syg buk, foreningen bad jægerne om 
at få bortskudt bukken så snart der var 
mulighed for det. 

12. juni 2018 nedlagde Morten Larsen 
en spidsbuk og 13. juni 2018 nedlagde 
John Larsen en spidsbuk.
25. juni 2018 nedlagde Flemming Jen-
sen ligeledes en spidsbuk og 11. juli 
2018 nedlagde Per Behrmann en ulige 
seksender som blev den sidste i denne 
sæson.
STORT TILLYKKE fra Aaby Sogns 
Jagtforening til jægerne!!

De jægere som har været på Fuglsang 
har haft mange gode jagtoplevelser og 
set mange rådyr både råer og bukke, 
der er også set mange dådyr, den aften 
Andreas Jensen nedlagde bastbukken 
rejste der 11 dådyr efter skuddet på 
ærtemarken ved siden af!!

Jagtudvalget

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

	

	

																										 	

	

																		 	

	

																																											

		

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken
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Almas Park & Fritid 
Jagtafdelingen 

Gugvej 138 
9210 Aalborg SØ. 

soc@parkogfritid.dk 
nic@parkogfritid.dk 

 

Skjorte og Strik 
 
 

Spar op til 50% på 
alt Laksen 

beklædning 
 

Spændene nyheder 
fra Gateway1 

 

Svalbard  
Neopren  
waders 

 

Før 999,- 

Michael Sand 
Årbog 2018 

 

HORNBLÆSERNE HOLDER SOMMERFEST
Torngårdblæserne afholdt efter en lang 
sæson med deltagelse i både Dam-
marks Jægerforbunds kredsmesterska-
ber og Forbundsmesterskabet i jagt-
hornsblæsning på Hjerl Hede som-
merfest sidst i juni i Jægerhytten. Det 
blev en rigtig hyggelig aften hvor der 
mødte 30 gæster op på denne dejlige 
sommeraften.

Der blev serveret helstegt pattegris med 
diverse salater, kaffe og hjemmebagt 
kage.
Tusind tak til Morten og frue fra Jæge-
ren og Lystfiskeren for vinen til som-
merfesten. Også en stor tak til Hans 
Brun for udskæringen af grisen!

Jagthornsudvalget
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GÆSTER FRA HÄRRYDA OG SOMMERFESTEN
Vi havde d. 8.-10. juni besøg af vores 
venner fra Härryda og havde en herlig 
weekend med skydning og kamme-
ratligt samvær. Der ankom 16 glade 
gæster fra Härryda, der traditionen 
tro blev indkvarteret i campingvogne, 
suppleret med et par telte på arealet 
ved Jægerhytten. Tusind tak til vores 
medlemmer/venner, der stillede cam-
pingvogne til rådighed.

Allerede 1 time efter ankomst var en del 
af svenskerne på skydebanen i Brøn-
derslev og fik løsnet de første 150-200 
skud pr. mand! – En stor tak til Brøn-
derslev Jagtforening for en ekstraordi-
nær åbning af skydebanen.

Lørdag startede med jagthornsblæs-
ning, flaghejsning og morgenmad, 
hvorefter turen gik til Brønderslev, hvor 
der igen blev skudt mange serier inden 
turen sidst på eftermiddagen gik retur 
til Jægerhytten og lidt afslapning.

Lørdag aften var der sommerfest for 
jagtforeningen medlemmer og gæsterne 
fra Härryda – 39 var med til festen. En 
stor tak til alle gæsterne, der deltog 
med den gode stemning og en kæmpe-
stor tak til teamet, der medvirkede til 
at vi kunne nyde lækker mad dog dejlig 
vin i vores skønne klubhus.

Søndag morgen var alle klar igen og 
turen gik til skydebanen på Gjøl, hvor vi 
bl.a. afviklede den årlige ”landskamp” i 
jagtskydning. Svenskerne havde været 
i skarp træning hele foråret og var for-
beredte på, at de skulle have pokalen 
med til Härryda….. – men sådan gik 
det ikke! Skytterne fra Sverige opnåede 
289 duer medens skytterne fra AASJ 
opnåede 293 duer, så både pokal og 
håneretten er i AASJ indtil sommeren 
2019! Bedste skytte fra Härryda blev 
Leif med 34 duer og fra AASJ blev det 
Per G. med 35 duer. Tillykke med de 
flotte individuelle resultater.  

Aktivitetsudvalget

Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

RIFFELSKYDNING TIL LØBENDE VILDT
Lørdag d. 15/9 - 2018 går turen 
til Vesthimmerlands skydecenter ved 
Ulbjerg ved Møldrup hvor vi starter 
efterårs sæsonen med skydning på 
hjortebane til løbende vildt.

Der har fra flere af vores medlem-
mer været et ønske om dette, så i år 
henlægger vi både pokalskydning og 
ønsket om løbende vildt til Ulbjerg i 
Vesthimmerland.

Adressen er: Vesthimmerlands skyde-
center, Ll. Torupvej 1, Ulbjerg, 8832 
Skals. Der vil blive arrangeret fælles 
kørsel fra Klubhuset.

HUSK tilmelding er nødvendigt på 
25209050 senest 1. september. Ved 
manglende tilslutning åbnes der op 
for deltagere udenfor foreningen. Evt. 
spørgsmål bedes rettet til Ole Skous-
bøll, tlf. 25209050 
Link til video: kortlink.dk/u8pr

POKALSKYDNING 2018
Årets flugtskydningspokaler skal udde-
les lørdag den 29. september på Gjøl.

Traditionen tro har vi pokaler i Mester, 
A og B-rækken, en juniorpokal, samt 
Queens Pub-pokalen.

Skydningen afholdes sammen med 
Gjøls sæsonafslutning, så der er mulig-
hed for at skyde meget. Husk Gjøl har 
lavet en sportingbane, så hvis du ikke 
har prøvet den, så er chancen der nu. 

Vi skyder fra kl. 12.30 og efter poka-
loverrækkelsen, vil der være et let 
traktement ca. kl. 17.30. Traktementet 

kan spises. Tilmelding til spisningen 
sker på skydebanen eller eventuelt til 
Hans Peter. 

Sidst men ikke mindst husk nu side-
by-siden. ”Elmer-pokalen” har hygget 
sig mega-meget hos Jørn Tetsche det 
sidste års tid, men måske skal den 
flytte?  

Husk Elmer-skydningen handler ikke 
om at vinde – det handler om ikke at 
blive sidst.
     

HP

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Lars L. Holmgaard
Indius Jensens Vej 12
9440 Aabybro

Kim L. Larsen  
Svanemosevej 2, Moseby
9490 Pandrup

Gustav M. Høg
Jens Urthsvej 8, Biersted
9440 Aabybro

Mona Madsen
Gl.Kongevej 16, Halvrimmen
9460 Brovst

Victor Fenger
Kokkedalsvej 22
9460 Brovst
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DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

VÅBENAFTEN
Torsdag den 15. november 2018 
kl.19.00 inviterer Aaby Sogns Jagtfor-
ening til en spændende våbenaften.

Vi får besøg af bøssemager Thomas 
Hausmann, Strandby, som vil fortælle 
om våben. Thomas er faguddannet 
bøssemager fra Suhl i Tyskland han 
laver alt indenfor våben bl.a reparation 
af haglvåben - jagtrifler, hovedeftersyn, 
montering af baser-skinner-korn-m.m. 
skæftearbejde, netskæring, tilpasning 
af skæfte, afkortning og forlængelse af 
skæfte, lyddæmpermontering, stryge-
brunering-polering og lodning, juste-
ring af aftræk, gevindslåning, mon-
tering af optik og montering af Suh-
ler Einhak montage samt mange flere 
opgaver.

Der vil blive rig mulighed for at stille 
spørgsmål til Thomas og få svar på alt 

indenfor våben-kalibre-kugler-jagtpa-
troner-reparationer m.m denne aften!!

Prisen for at deltage i dette spændende 
arrangement er kr. 50.00 inclusive 
kaffe/brød! Der kan købes øl/vand til 
kr. 10.00!

Tilmelding senest 8. november 2018.
kiilhenning@gmail.com, 29258957

aabybro
skov&have

Tlf: 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.comFristrupvej 15A  -  9440 Aabybro
Tlf. 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.com

www.skovhave.com

FORENINGENS TUR TIL HÄRRYDA I AUGUST
Turen til Sverige blev i år desværre ikke 
til noget, idet der var for få deltagere til-
meldt – kun 4 jægere. Ganske beklage-
ligt, men der er mange årsager til dette, 
når vi har talt med jagtforeningens 
medlemmer. Tidspunktet er for tæt på 
starten af bukkejagten i Sverige, som 
mange deltager i, kornhøst i Danmark, 
sen sommerferie m.v.   

Tidspunktet for turen (8.-12. august) er 
fastsat af vores venner i Härryda JVF, 
da vi plejer at skulle deltage i jagtsti m/
riffel om søndagen, og denne jagtsti er 
den del af deres länsmesterskab – og 
denne dato kan ikke ændres.

Vi har derfor talt og skrevet sam-
men med formand/bestyrelse i Härryda 
JVF, der er kommet med et forslag om, 
at vi kan besøge dem i april måned 
2019, når de har fået startet skydeba-
nerne op efter vinteren….. – måske vi 
ikke skal gemme de lange underhylere 
og termovanterne for langt væk efter 
vores jagt i vinterperioden?   

Der vil på et senere tidspunkt komme 
flere informationer om det eventuelle 
forårsbesøg i Härryda, når vi har haft 
lejlighed til at drøfte detaljerne med 
vores svenske venner.

Aktivitetsudvalget   
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

SVAMPETUR SØNDAG DEN 16. SEPTEMBER
Der vil blive afholdt vores årlige svampe 
tur søndag den 16. september 2018. 
Arrangementet vil bestå af, indsamling 
af svampe mellem kl. 11 og 13, hvoref-
ter der vil være fællesspisning fra gril-
len. Nærmere info følger.

Tilmelding er nødvendig og skal til 
Jesper Thomsen 23451216 eller jesper-
thomsen@nordfiber.dk

Venlig hilsen
Bestyrelsen

”BARMER KOMMER FORBI”
Ja vi har fået ”Barmer” til at komme 
forbi Jægerhytten, for at snakke om 
sild samt lade os smage lidt af hans 
specialiteter.

Som de fleste ved er han Danmarks-
mester samt Nordisk mester i sildeop-
skrifter samt anretning af samme, så 
han har en bred viden herom.

Vi har jo ikke plads til alle, så vent 
ikke for længe med at melde dig/jer til 
denne spændende aften.

DATO: 17. OKTOBER 2018. KL. 1900
PRIS: 100,00 kr. Med lidt snabelvand 
samt kaffe inklusive.

TILMELDING SENEST DEN 1. OKTO-
BER 2018 TIL: Henning Kiil – 29258957 
eller: kiilhenning@gmail.com

PS. Der kommer også brød på bordene.

Velkommen
Aktivitetsudvalget

TRÆKJAGT 2018
Der er stadigvæk mulighed for at købe 
kort til trækjagt i 2018.
 
Vi har to mark-parceller i Helledien-
gene, som går til Ryå. Samtidig har vi 
lejet 12 ha. til trækjagt på Gjøl. Arealet 
ligger på Drøvten umiddelbart vest for 
skydebanen. 

Prisen for kort til trækjagt på Gjøl og 
Hellediengene 2018:   400,- kr. 

Kortet kan købes ved henvendelse 
til kassereren: Hans Peter Mølgaard, 
hpcc@mail.dk eller 21 31 90 45.
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FORENINGENS UDVALG 2018

Hytteudvalg: Henning Kiil, Tlf.: 29 25 89 57 
  e-mail: kiilhenning@gmail.com
  Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31  /  40 53 01 54 
  e -mail: jan_christensen_8@hotmail.com
   Jesper Thomsen,  Tlf.: 23 45 12 16 
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Aktivitetesudvalg: Henning Kiil, Tlf.: 29 25 89 57
  e-mail: kiilhenning@gmail.com
  Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk
  Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96 
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com
  Per Leth Blanck, Tlf.: 22 16 00 94
  e-mail: perlethblanck@gmail.com

Redaktør/Hjemmeside: Ole Skousbøll, Tlf.: 71 71 41 71
  e-mail: ole@skousboell.dk
   Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16 
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk

Torngårdsblæserne:  Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31  /  40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
   John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com 
   Per Leth Blanck, Tlf.: 22 16 00 94 
  e-mail: perlethblanck@gmail.com
     
Seniorklubben:  Hans Brun, Tlf.: 24 47 40 85
  e-mail: hansbrun46@gmail.com
   Bent Bastholm, Tlf.: 22 92 84 46
  e-mail: norremarksvej10@gmail.com
     
Revisor: Bo Ottesen
Revisor Suppleant: Henrik Madsen 

FORENINGENS UDVALG 2018

Flugtskydningsudvalg: Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31  /  40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  Andreas Brun Jensen, Tlf.: 22 40 11 96
  e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com
     
Riffeludvalg: Ole Skousbøll, Tlf.: 71 71 41 71 
  e-mail: ole@skousboell.dk
  Jan Christensen, Tlf.: 98 24 42 31  /  40 53 01 54 
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67
  e-mail: aasejohn7@gmail.com 

Hundeudvalg: Jesper Thomsen, Tlf.: 23 45 12 16
  e-mail: jesper-thomsen@nordfiber.dk
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com 

Jagtudvalg: Hans Peter Mølgaard, Tlf.: 21 31 90 45
  e-mail: hpcc@mail.dk 
  Henning Kiil, Tlf.: 29 25 89 57 
  e-mail: kiilhenning@gmail.com
  John Larsen, Tlf: 51 30 42 67 
  e-mail: aasejohn7@gmail.com 

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16



AKTIVITETSKALENDER

SEPTEMBER AKTIVITET STED
4. sep. Jagthornsblæsning opstart kl. 18:30 Jagthytten
6. sep. Seniorklubben start kl. 9 Jagthytten
11. sep. Jagthornsblæsning Jagthytten
15. sep. Riffelskydning Ulbjerg (Viborg)  Ulbjerg
16. sep. Svampetur Hammerbakker kl. 11 Vestbjerg
18. sep. Jagthornsblæsning Jagthytten
20. sep. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
25. sep. Jagthornsblæsning Jagthytten
29. sep. Pokalskydning på Gjøl kl. 12:30 Gjøl
OKTOBER AKTIVITET STED
2. okt. Jagthornsblæsning Jagthytten
4. okt. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
9. okt. Jagthornsblæsning Jagthytten
14. okt. Fællesjagt Fuglsang I/S kl. 8:30 Sæby
16. okt. Jagthornsblæsning Jagthytten
17. okt. Barmer kommer og laver sild Jagthytten
18. okt. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
23. okt. Jagthornsblæsning Jagthytten
30. okt. Jagthornsblæsning Jagthytten
NOVEMBER AKTIVITET STED
1. nov. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
4. nov. Fællesjagt Fuglsang I/S kl. 8:30 Sæby
6. nov. Jagthornsblæsning Jagthytten
13. nov. Jagthornsblæsning Jagthytten
15. nov. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
15. nov. Bøssemager / våbenaften kl.19 Jagthytten
20. nov. Jagthornsblæsning Jagthytten
25. nov. Fællesjagt Fuglsang I/S kl. 8:30 Sæby
27. nov. Jagthornsblæsning Jagthytten
29. nov. Seniorklubben kl. 9 Jagthytten
DECEMBER AKTIVITET STED
3. dec. Julebanko kl. 19 Jagthytten
4. dec. Jagthornsblæsning Jagthytten
11. dec. Jagthornsblæsning Jagthytten
13. dec. Seniorklubben kl. 11:30 juleafslutning Jagthytten
16. dec. Fællesjagt Fuglsang I/S kl. 8:30 Sæby

HOLD ØJE MED HJEMMESIDEN OG FACEBOOK, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk
www.facebook.com/aabyjagt


